MUNICÍPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001- 40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone: (18) 3286-1140
CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº. 69/2025 -.
Dispensa nº. 24/2025 -.

RATIFICO, nos termos do artigo 72, VIII da Lei
14.133/2021, declarando DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro no artigo 75, inciso II do
diploma legal invocado, à proponente LUIS FERNANDO NUCCI PASQUARELLI ME
(TVCOM RUNNING), pessoa jurídica de direito privado, situada a Rua Piratininga, n. 398,
Vila Santa Cecilia, na cidade de Assis/SP, inscrita no CNPJ nº. 72.818.198/0001-26,
denominado simplesmente CONTRATADA, neste ato representado pelo Luis Fernando
Nucci Pasquarelli, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade RG nº. 19.783.257
SSP/SP, inscrito no CPF sob nº. 096.310.318-02, residente e domiciliado a Rua João
Ferreira, n. 16, Jardim Morumbi, na cidade de Assis/SP, para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE CORRIDA DE RUA EM
COMEMORAÇÃO AO 103º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE ANHUMAS, mediante a
organização e gerenciamento de corrida de rua no Município de Anhumas, inclusos
produtos, serviços, material promocional e mídia kit, conforme descrito no Anexo I,  nos
termos do orçamento em anexo, pelo o valor de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e
quinhentos reais), incluindo todos os encargos tributários e despesas.
.

Cumpra-se. Formalize-se o contrato e publique-se.

Anhumas, 16 de Abril de 2025.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI

Prefeito Municipal